
June folkhögskola söker lärare till kursen ”Mobilhjälpen – en kurs i mobilanvändning för 
seniorer”, 25-30 % tjänst  
 
Under höstterminen planerar skolan för två kurstillfällen per vecka (två olika grupper),  
måndagar 13.30-16.30 och fredagar 10.00-13.00. Kurserna startar vecka 35 och avslutas 
vecka 51. Det blir troligen en deltagargrupp för Iphone-användare och en för Android-
användare. Kursen genomförs i Pingstkyrkans lokaler på Västra Torget och är kostnadsfri. 
Kursen är en samverkan med Region Jönköping.  
 
Kursen beskrivs på följande sätt: 
Under kursen får du hjälp med sådant som många tycker är svårt i början. Vi går igenom hur 
du använder e-legitimation, skickar e-post, deltar i chattgrupper och hur sociala medier 
fungerar. Vi berör även 1177 Vårdguiden och hur du bokar vårdbesök. Du får också tips och 
råd hur du använder mobilen på ett säkert och enkelt sätt.  
Undervisningen anpassas efter deltagarnas kunskaper, och vi tar allt i ett lugnt tempo. Vi har 
också tid för gemensam fika. Du behöver inte kunna så mycket från början – vi lär oss 
tillsamman och hjälper varandra! 
 
Du kommer själv få planera och genomföra kurstillfällena med rektors stöd.  
 
Kompetens:    
 

- Grundläggande kunskaper i Android och Iphone. 
- Förmåga att skapa god gemenskap och att lära ut på ett enkelt och lättsamt sätt.  
- Tidigare erfarenhet av lärartjänst, arbete inom folkbildning eller annan pedagogisk 

verksamhet är meriterande. 
- Erfarenhet av professionellt eller volontärt arbete i församling är meriterande.  

 
En förutsättning för tjänsten är att du delar skolans kristna värderingar. 
  
Antal tjänster: 1 tjänst  
Tjänsteform: semestertjänst, 25-30 % 
Sista ansökningsdag: 31 maj. OBS! Urval och intervjuer sker löpande och tillsättning kan ske 
före sista ansökningsdag. 
Tillträde: 17 augusti 2026 eller efter överenskommelse. 
 
Ansökan skickas till: rekrytering@junefolkhogskola.se 
Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta Marcus Örebäck (rektor) 036-374801 
 
JUNE FOLKHÖGSKOLA erbjuder vuxenutbildning i centrala Jönköping sedan 2011. Skolan grundades 
1979 och låg tidigare utanför Nässjö och namnet var då Viebäcks folkhögskola. Skolan är en 
dagfolkhögskola som erbjuder bildning, gemenskap och utbildning inom varierande områden. I 
skolans kursverksamhet deltar ca 650 unika personer varje år. På skolan är cirka 40 personer 
anställda. De flesta kursdeltagarna läser i Juneporten Jönköping eller via distansstudier. Skolans 
huvudman är stiftelsen Pingstförsamlingarnas Skol- och Kursverksamhet. Stiftelsen driver fem 
folkhögskolor inom Pingströrelsen. Syftet med skolverksamheten beskrivs att bedriva 
folkhögskoleverksamhet på kristen grund och i kristen anda. 
Se mer på:  www.junefolkhogskola.se 
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